1

DIÁRIO Nº 230/2025

 PRAÇA VILA DO IMPERADOR, 160,
CENTRO, INGÁ, PARAÍBA, 58380-000

PREFEITURA@INGA.PB.GOV.BR

1

18 DE AGOSTO DE 2025

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE INGÁ

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: Execução dos serviços de construção do Matadouro Público Municipal.
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº 00007/2022. ADITAMENTO: Dar
continuidade a execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Ingá e: CT Nº 00213/2022 - Ecobom - Consultoria e Serviços Eireli - 4º Aditivo
- prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 07.08.25